TOBU BUS GROUP NEWS RELEASE

/[ __ T131-8508 HEEHBEKH L 2-18-12
—7]0 BU HRAZMALHT BECELD GEEY
Group TEL : 03-3621-0102 FAX : 03-3621-5313

R—L~R— 0 http://www.tobu-bus.com/

2016 423 H 22 H

IRPEREO - )IEEREEO~REBZERE

CDRUFRMABEIRILOE TEMBUNZLET

) - VAN - = V= 1
) B WA Sy s S S W=

W AR T AN (Rfb SRR S WZEH, #hE  AH5E%) T, 2016 64 A 22 B (&)
KU, BB AENE (R BEREEER) BLOTIERE (Rt TERRETT) & HEE
TLChY 9 [REEKNR] RFREO - JIBRAO~FEAZERO—HBEZHMALERET
EmmLf-LET,

MEZEERRIE, B ERSOETT - )N G HERR S E T A L7 R TR, RO#ZRLT
1T D7), < OBEHEIZZHFEE W W TEY £97,

ZOEY, HIEROBEEN S L O ZEWRE W2 & W EARARAR A EBR £ CHEffd
HIZEEWELE L, T, BARAREEREDIZEE S, fi-rEEAEE I NS E AN
ITELAHEIMERICH YD . AB I DIZEL OBRRICTHHAWEE T 260 B2 TEBY £7.,

PEEEIZ D& F L TCUIRR—V 2 TEL X0,

".'4@ - - ™ 1 R E.%:ﬁj \ \‘ o & -
Q| ) AMaREBIEn [ \_)'?_ O
= '7 v I\‘_.‘l [ | \
>E=hD S o
| -\ AR e M@\
& T
. LSoEEs N
\ wEREn e\ \ \ \owm ¢
\ |/ _“ogm |\ "N
\ .
B9 — JIEEERPE B

\ ¥ =
i
A\ P
J-ﬁﬁ%g:ﬁ.,--—--" — "0 v
N~ ol Y

\

[0V J—22BIF 2 BMEE5%k]
R ASABRRRA BT GRBHYS) /- JEl - Bk - 2 B03-3621-0102

~




<ETHE>

1 BTt

Y

R AR T 22 MR, ) IBBDE BB RN, THE@EER O 3 k(R E®E

2 EITERKEH
201644H220 (&)

g XHEMLEREAICE—HEOHFEANN-LET,

3 EfT
AR HHAESUED - REBRMA - JIBERE N

?

SHEHERE2H—IFL - HE1IF—IFL —> FEIF—IFNL

B BRHZEHREI X —I )L - FEo2X4—IF)L - HFH1Hx—I)

SJIBEE O SRR - HRARAEREE D

4 FrERH
BN O ~pl 22k« FrEEER 165~205 43
PWOFBRm 0~ pREZEHE . PR 140~175 4y
JIGERERYE 1~ pRHZedE . PrEiefd 115~145 5y

5 KZIE

<PFHZEEITE>

EBITR CK KJ CK KJ KJ TW TW CK CK KJ
HHAEREOR 4:30 5:40 8:00 10:40 14:35
RFEEREO S 4:55 5:25 6:05 7:05 | 8:35 | 10:10 | 11:10 | 12:45 | 14:00 | 15:05
"giszzn% 5:20 5:50 6:30 7:35 9:05 | 10:40 | 11:40 | 13:15 | 14:30 | 15:35
;::j%ff»x; 7:05 8:00 8:40 | 9:50 | 11:15 | 12:45 | 13:45 | 15:20 | 16:35 | 17:35
EALESTE 7:10 8:05 8:45 9:55 | 11:20 | 12:50 | 13:50 | 15:25 | 16:40 | 17:40
B35-3I VE 7:15 8:10 8:50 | 10:00 | 11;25 | 12:55 | 13:55 | 15:30 | 16:45 | 17:45
<JIBFEITE>

EfTest CK CK KJ KJ KJ CK T™W T™W CK KJ
R

B35 i 8:05 9:35 | 10:45 | 13:35 | 14:55 | 16:00 | 17:00 | 18:00 | 19:45 | 20:55
$25-31 1% 8:10 9:40 | 10:50 | 13:40 | 15:00 | 16:05 | 17:05 | 18:05 | 19:50 | 21:00
EALESTE 8:15 9:45 | 10:55 | 13:45 | 15:05 | 16:10 | 17:10 | 18:10 | 19:55 | 21:05
JIIRERFE O & 10:20 | 11:50 | 13:00 | 15:50 | 17:10 | 18:15 | 19:15 | 20:15 | 21:45 | 22:55
REREOE 10:45 | 12:15 | 13:25 | 16:15 | 17:35 | 18:40 | 19:40 | 20:40 | 22:10 | 23:20
HHLERIL O 16:40 | 18:00 | 19:10 | 20:10 22:35

MTW-BEARYIR b KJ-JIIMELEBHE CK-FEXE




6 EE - REFEORT
(1) #EE
AR~ B2 3, 900M (UMNE1,950H)
POFBR ~pkEZedE 3,6 00H (hE1,800H)
JIBEER  ~pmZEdk 3,300 (NE1,650M)
(2) FEHEOWASE
OIEF - JIBFE» S ZREOHE
7)) A F—Fy - HERHEFRTH BEA—T A4 R b httpY//www.j-bus.co.jp
1) BAETH EEAZRTRELZ— (9:00~18 : 00) 0493-81-3221
KERHEHD 1 7 Hilinrs 1 HATE T
) ook
<z Esi > —>Y > [Loppil. 77 XV —~—F [Fami&— k]
Y= VKT A [ INTFRT— g ]
MEHEHO 1 7 ART9 : 00 22 HFHHOFIH 23 : 00 £ TIWAFRETT,
) WA~y 77— Xk - BOFEREE - 20 ASE, ] TBIIY L7 E—L)E - 2O
SOE AR b Z - ERAE DG HUILS JIBUE 3EATIC CREH ORTH £ TIRFEL TR Y 77,
MR by YT =R JTB, B35 b 7-UL T, EEOIZNTRITREE DO E D 5 FEkeH
MWD EERH Y 3, FF L <ITFMATREEICBRVEhETZE N,

Flo, HEAR T T2 MMRIBCE EFE T2 5 OND) N BABUE B BB AR AR E 30T, B a
ANZEMS D VITHRIIFUR AR RIASG THIRTE L TR Y £7,

B, REY IR D LA I TEE 2 BN 2 E . TREWZIET T,
OB EZEHY» b ZREDHE

FHUH, FEFEDE—NEENRNATF Ty NI X —TREEZBEVRD S ZEV,
(ZFRIIBZTLTEY £ AL)

/N


http://www.j-bus.co.jp/

